
NJOFTIM NGA DEPARTAMNETI I MJEDISIT 
 

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor ka bërë Licencimin e Personave Fizik 

për Hartimin e Raportit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis (VNM) në bazë të nenit 
16 paragrafit 1 të Ligjit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis Nr.03L/214 dhe 
Udhëzimi Administrativ Nr.07/2011 për Licencim të Hartuesëve të Raporteve 
për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedisit. 
 

Listën e Personave Fizik të Licencuar për Hartimin e Raproteve të VNM-së: 
 
 Emri Mbiemri   E-mail     

1. Adnan Elshani   elshani@gmail.com  044 799 320 
2. Behxhet Shala  bxhshala@yahoo.de  044 672 506 
3. Bexhat Bytyqi  bexhat.1@hotmail.com 044 143 238 
4. Ferdeze Farizi  f_halili1@hotmail.com 044 291 702 
5. Islam Fejza   islamfejza@gmail.com  044 260 649 
6. Luljeta Ajdini  luljeta_ajdini@hotmail.com 044 649 506 
7. Muharrem Salihaj  muharremsalihaj@hotmail.com 044/206 042 
8. Nysret Abdullahu  nysret_a@hotmail.com; 044 257 703 
9. Sami Heta   samibheta@hotmail.com 044 170 911 
10. Selim Frangu  selim_frangu@hotmail.com 044 176 764 
11. Sylejman Berisha  sberisha@live.com  044 506 839 
12. Tush Markaj   tush_beta@yahoo.com 044 662 946 
13. Bajram Shabani  profshabani@hotmail.com 044/ 138 821 
14. Besim Rexhepaj  geo-consulting@hotmail.com 044/ 461946 
15. Ejup Retkoceri  ejup_50@hotmail.com 044/ 201 638 
16. Ekrem Bytyqi  ekremi_033@hotmail.com 044/ 461946 
17. Elez Krasniqi           Elez_krasniqi@yahoo.com 044/ 209 100 
18. Fadil Millaku  fadilmillaku@hotmail.com 044/ 394 000 
19. Kasim Shabani      044/510 000 
20. Luljeta Kastrati  lulekastrati@hotmail.com 044/ 399 579 
21. Musa Shabani  musa_shabani@hotmail.com 045/ 146 638 
22. Pëllumb Gjinolli  pgjinolli@gmail.com  045/ 550 650 
23. Raif Bytyqi   reifbytyqi@hotmail.com 044/ 291 040 
24. Sebiha Ahmeti Ramaxhiku sebiahmeti@yahoo.com  044/ 431 482 
25. Vehbi Goxhulli  vehbigoxhuli@yahoo.com 044/ 330 322 
26. Zenun Elezaj       zenunelezaj@yahoo.com    044/ 138 905 

 
Njoftojmë se nga data:01.07.2013 Raportet për Vlerësimin e Ndikimit në 
Mjedis do të pranohen të hartuar vetëm nga personat e licencuar për 
Hartimin e Raportit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis (VNM). 
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